
 

ZARZĄDZENIE NR 169/2017 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 6 grudnia 2017 r. 

 

 

w sprawie wskazania przez Gminę Miasta Głowno uczestników zespołu roboczego 

powołanego w celu uzgodnienia szczegółowych zasad realizacji inwestycji pn. „Budowa 

Mieszkań Komunalnych” oraz treści umowy inwestycyjnej 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 31ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875), zarządzam co następuje: 

§ 1 

W wykonaniu postanowień pkt II.4 Listu intencyjnego, zawartego w dniu 1 grudnia 2017 r. 

pomiędzy Gminą Miasta Głowno a Krajowym Zasobem Nieruchomości a Ministrem 

Infrastruktury i Budownictwa, wskazuję uczestników zespołu roboczego w osobach: 

1) Grzegorz Urbanik – Zastępca Burmistrza Głowna; 

2) Jacek Skwierczyński – Dyrektor Miejskiego Zakładu Komunalnego w Głownie; 

3) Adam Olejniczak – Kierownik Referatu Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 

Urzędu Miejskiego w Głownie. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Głowna. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 4 

Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Głownie i na tablicy ogłoszeń. 

 

Burmistrz Głowna 

               /-/ 

Grzegorz Janeczek 

 

 

 

 


